
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 01.09.2022 r. 
Gmina Nowy Żmigród  
ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród  

Znak postępowania : IOŚ.271.1.10.2022  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż w  
w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „Budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie: Makowiska dz.o nr ewid. 1338/1 ;  Kąty, 
dz. o nr ewid. 1533, 1534; Toki, dz. o nr ewid.856 „ jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę  nr 1 złożoną przez Wykonawcę ;  
 
Wieloczynnościowa Firma Handlu i Usług  
Gumienny Jan   
38 – 223 Osiek Jasielski  214 
 
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

Część 1: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie: 
Makowiska dz.o nr ewid. 1338/1 

1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę  75 900,00 zł  brutto  
2) w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 2: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie: Kąty, dz. 
o nr ewid. 1533, 1534; 
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 68 757,00 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 3: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie:  
Toki, dz. o nr ewid.856 „ 
 
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 30 301,05 zł brutto  
2) w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 

 



Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Część 1: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie: 
Makowiska dz.o nr ewid. 1338/1 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wieloczynnościowa Firma Handlu i Usług 
Gumienny Jan 

Samoklęski 214, 38-223 Osiek Jasielski 
 Punktacja w kryterium cena 
 60,00 

 Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
 Łączna liczba punktów 
 

100,00  

 
Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „BOGBUD” 
Bogdan Wronkowicz 

ul. Zielona 10, 38-480 Rymanów 
Punktacja w kryterium cena 
 52,00  

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

92,00 

 
Numer oferty  3. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wojciech Ladziński Usługi Dekarskie 
Nienaszów 319, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 

46,01 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

86,01 

 
Numer oferty  4. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

PTSH Trans-Baz Paweł Bazan 
ul. Basztowa 2, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 

Oferta odrzucona  
Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   
 
Łączna liczba punktów 
 



Numer oferty  5. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Usługi Transportowo-Sprzętowe  
w zakresie Budownictwa Drogowego Ziemnego  

i Wodnego Janusz Cieśla 
Majscowa 14, 38-220 Dębowiec 

Punktacja w kryterium cena 
 

51,42 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

24,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

75,42 

 
Numer oferty  6. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. 
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
48,08 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

88,08 
 

 
 

Część 2: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie: Kąty, dz. 
o nr ewid. 1533, 1534; 

 
Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wieloczynnościowa Firma Handlu i Usług 
Gumienny Jan 

Samoklęski 214, 38-223 Osiek Jasielski 
 Punktacja w kryterium cena 
 

60,00 

 Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
 Łączna liczba punktów 
 

100,00  

 
Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „BOGBUD” 
Bogdan Wronkowicz 

ul. Zielona 10, 38-480 Rymanów 
Punktacja w kryterium cena 
 

56,09 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

96,09 



Numer oferty  3. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Zakład Transportowo-Sprzętowy Jan Janas 
Kąty 14, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 55,36 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   
 

40,00 

Łączna liczba punktów 
 

95,36 

 
Numer oferty  4. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wojciech Ladziński Usługi Dekarskie 
Nienaszów 319, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
45,18 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

85,18 

 
Numer oferty  5. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

PTSH Trans-Baz Paweł Bazan 
Ul. Basztowa 2, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
 

Oferta odrzucona  
Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   
 
Łączna liczba punktów 
 

 
Numer oferty  6. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. 
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród 

 
Punktacja w kryterium cena 

 
44,13 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 
 

Łączna liczba punktów 
 
 

84,13 
 

 
 
 
 
 



Część 3: : Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie:  
Toki, dz. o nr ewid.856 „ 
 
 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wieloczynnościowa Firma Handlu i Usług 
Gumienny Jan 

Samoklęski 214, 38-223 Osiek Jasielski 
 Punktacja w kryterium cena 
 

60,00 

 Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   40,00 

 
 Łączna liczba punktów 
 

100,00  

 
 

Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „BOGBUD” 
Bogdan Wronkowicz 

ul. Zielona 10, 38-480 Rymanów 
Punktacja w kryterium cena 
 

55,37 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

95,37 

 
Numer oferty  3. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Wojciech Ladziński Usługi Dekarskie 
Nienaszów 319, 38-230 Nowy Żmigród 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

47,52 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   40,00 

 
Łączna liczba punktów 
 

87,52 

 
Numer oferty  4. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

PTSH Trans-Baz Paweł Bazan 
ul. Basztowa 2, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 
  

Oferta odrzucona  
 
 
 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   
Łączna liczba punktów 
 



 
Numer oferty  5. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Usługi Transportowo-Sprzętowe  
w zakresie Budownictwa Drogowego Ziemnego  

i Wodnego Janusz Cieśla 
Majscowa 14, 38-220 Dębowiec 

 
Punktacja w kryterium cena 

54,94 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   24,00 

Łączna liczba punktów 
 78,94 

 
Numer oferty  6. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. 
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Żmigród 

Punktacja w kryterium cena 41,63 
 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów 
 

81,63 

 
 

Wójt Gminy Nowy Żmigród 
( - ) 

Grzegorz Bara 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


